
PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УП РАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OS. и .  М Ч с. Барятино

О внесении изменений в Положение о 
комиссии по соблюдению требований к 
служебному повелению муниципальных 
служащих и урегулированию  
конфликта интересов

В связи с кадрово-организационными изменениями в Управе муниципального; 
района «Барятинский район», в соответствии с Уставом муниципального района 
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 7 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному) 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 
утверждённого Постановлением Управы муниципального района «Барятинский район» ( 
ред. Постановлений Управы муниципального района «Барятинский район» от 01.03.201 
N 90, от 06.08.2012 N 401, от 28.02.2013 N 217) изложить в следующей редакции:

«7. В состав комиссии входят:
Управляющий делами Управы (председатель комиссии), специалист отдела 

организационно-контрольной и архивной работы и взаимодействия с поселениями 
Управы (секретарь комиссии), юрист Управы, специалисты других подразделений, 
определяемые руководителем Управы».

2. Внести изменения в состав комиссии:
2.1. Новикова Наталья Алексеевна -  управляющий делами Управы
муниципального района «Барятинский район» (председатель комиссии);
2.2. исключить из состава членов комиссии Хохлову Наталью Валентиновну;
2.3. включить в состав членов комиссии Овчинникова Сергея Викторовича I 

председателя первичной профсоюзной организации муниципального райо 
«Барятинский район».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности 
Руководителя Управы муниципального 
района «Барятинский район» Г.Г. Зуев


